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Në kuadër të projektit ERASMUS+ “Higher Education Student and Staff Mobility – Inter-institutional agreement 2020-23”për shkëmbimin
e stafit akademik dhe studentëve për studime 1 semestër ose 1 vjeçare, dy student Albion Morina dhe Alfred Fazliu nga Fakulteti i
Shkencave Kompjuterike janë përzgjedhur që të ndjekin studimet një vjeçare në nivelin Master në Linnaeus University Suedi në vitin
akademik 2022-23.
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